Gmina Myszyniec
ul. Plac Wolnosci 60
07 — 430 Myszyniec

Myszyniec, dnia 29.12.2017

Do wszystkich Wykonawcow

ODPOWIEDZ
na zapytanie Wykonawcy do SIWZ

Dotyczy: SIWZ nr postepowania IN.271.9.2017.08S.

Szanowni Panstwo,

Zamawiajgcy, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamoéwien
Publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 15679 z pdzn. zm.) w postepowaniu prowadzonym w trybie
przetargu nieograniczonego na: Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialnoéci cywilnej Gminy Myszyniec w
okresie od 01.02.2018 do 31.01.2021, numer postepowania IP.271.9.2017.0S informuje, ze wptyneto
nastepujgce pytanie do SIWZ:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajgcy, mimo zastrzezenia wskazanego w art. 29 ust. 3a ustawy prawo zamowier
publicznych, iz wymog zatrudnienia na podstawie umowy o prace dotyczy tylko czynnosci, ktérych
wykonywanie polega na wykonywaniu pracy w sposob okreslony w art. 22 § 1 ustawy Kodeks pracy,
podtrzymuje wymaég zatrudnienia na podstawie umowy o prace, gdy zaméwienie bedzie realizowane
w zakresie obstugi umowy ubezpieczenia przez agenta ubezpieczeniowego, ktory z racji na specyfike
swojej dziatalno$ci regulowanej ustawg z dnia 22 maja 2003 r. o posrednictwie ubezpieczeniowym
Swiadczy ustugi na podstawie umowy agencyjnej, a nie na podstawie umowy o prace?

Odpowiedz
Zamawiajgcy wyraza zgode na wykonywanie czynno$ci zwigzanych z realizacja zamowienia
wykonywane na podstawie umowy agencyjnej zgodnie z ustawg o posrednictwie ubezpieczeniowym.

Pytanie nr 2

Prosimy o wykreslenie z treéci pkt 11 SIWZ zapisu ,W przypadku gdy Wykonawca nie dochowa
wskazanego terminu Zamawiajgcy obcigzy Wykonawce karg umowng za kazdy dzien zwioki w
wysokosci 0,1% catkowitego wynagrodzenia brutto okreslonego w umowie o udzielenie zaméwienia
publicznego”.

Odpowiedz
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Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie nr 3
Pkt. 28 SIWZ — Informacja o powtérzeniu podobnych ustug — prosimy o:

1) potwierdzenie, ze w ponizej wskazanych przypadkach wymagana bedzie zgoda wykonawcy:

- Ujawnienie sig, badz powstanie nowego ryzyka ubezpieczeniowego, ktdre nie zostato przewidziane
w SIWZ,

- podwyzszenie lub uzupetnienie limitow, sum ubezpieczenia/gwarancyjnych oraz limitéw wskazanych
w klauzulach w warunkach dodatkowych,

- przediuzenie okresu ubezpieczenia zwigzanego z wyréwnaniem okreséw ubezpieczenia;

2) okreslenie maksymalnej wartosci powtérzonego zaméwienia (proponujemy 20% wartosci
zamowienia) i okreslenie maksymalnego terminu przediuzenia okresu ubezpieczenia zwigzanego z
wyréwnaniem okresow ubezpieczenia.

Odpowiedz
Potwierdzam — pkt.1

W przypadku pkt. 2 zatozona warto$é powtdrzonego zaméwienia to 50.000 zt, maksymalny termin jest
tozsamy z koricem okresu ubezpieczenia (31.01.2021 rok).

Pytanie nr 4

Prosimy o potwierdzenie, ze przedmiotem ubezpieczenia nie majg byé pustostany, budynki
przeznaczone do rozbiérki, namioty, kioski, budki, nie zwigzane trwale z podiozem obiekty, oraz
mienie bedgce w trakcie budowy, instalaciji lub montazu.

Odpowiedz
Potwierdzam.

Pytanie nr 5

Prosimy o informacje czy wszystkie budynki, budowle oraz lokale posiadajg pozwolenie na
uzytkowanie zgodnie z obowigzujgcymi przepisami prawa.

bd powiedz
Potwierdzam

Pytanie nr 6

Pokrycie dachéw — prosimy o informacje czy do ubezpieczenia zostaly zgtoszone budynki z dachem
krytym strzechg (stoma, trzcina itp.) a takze z dachem krytym drewnianymi gontami, ptytami
widrowymi, tupkami, deszczutkami itp.

Odpowiedz
Informacja o pokryciu dachéw umieszczona jest w zat, A kazdej jednostki organizacyjne;j.

Pytanie nr 7

Prosimy o informacje czy od 1997 r. (Wigcznie) w zgtoszonych do ubezpieczenia lokalizacjach
wystgpita powodz. Jesli tak, prosimy o wskazanie dotknigtych nig lokalizacji oraz podanie przyblizonej
wysokosci strat.
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Odpowiedz
Zgodnie z posiadang wiedzg powddz nie wystapita.

Pytanie nr 8

Prosimy o informacje czy od 2010 r. (wigcznie) w zgtoszonych do ubezpieczenia lokalizacjach
wystapity podtopienia, zalania, cofnigcia wody ze studzienek wod.-kan. Jesli tak, prosimy o wskazanie
dotknietych nimi lokalizacji oraz podanie przyblizonej wysokosci strat.

Odpowiedz
Nie byto takich sytuacii.

Pytanie nr 9

W zwigzku z zapisem na str. 40 SIWZ, wg ktérego ubezpieczeniem na pierwsze ryzyko ma byé objete
wyposazenie i infrastruktura zewnetrzna, w tym drogowa — prosimy o podanie wartosci ksiegowej lub
odtworzeniowej ww. przedmiotéw. Bowiem mimo ubezpieczenia systemem pierwszego ryzyka, do
oceny ryzyka i kalkulacji sktadki niezbedne jest okreslenie wartosci tychze przedmiotéw, co umozliwi
oszacowanie ekspozycji na szkode.

Odpowiedz

Infrastruktura drogowa o wartosci ksiegowej 44 319 303,73 zt
Sie¢ kanalizacyjna o wartosci ksiegowej 13 482 725,47 zt
Sie¢ wodociggowa o wartosci ksiegowej 18 274 706,45 zt

Pytanie nr 10

Prosimy o wprowadzenie konsumpcji sumy ubezpieczenia dla wszystkich sum ubezpieczenia i limitéw
okreslonych w systemie pierwszego ryzyka (np. punkty 1-4 na str. 40-41). Informujemy, ze w razie
niewprowadzenia konsumpcji nie bedziemy w stanie przedstawié oferty ubezpieczenia.

Odpowiedz
Potwierdzam, z zatozeniem iz konsumpcja dotyczy kazdego rocznego okresu ubezpieczenia.

Pytanie nr 11

Prosimy o informacje, czy w ramach ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk zostajg zgtoszone
mosty, przepusty i wiadukty?

Odpowiedz
Tak.

Pytanie nr 12

W przypadku potwierdzenia na powyzsze pytanie prosimy o udostepnienie wykazu z wskazaniem
lokalizacji, opisem konstrukcji i diugosci przeset poszczegélnego mostu.

Odpowiedz
Most na drodze Myszyniec Stary — Browary — konstrukcja metalowa o diugosci 12 metrow
Most na drodze Wydmusy - Wykrot (przez Lipniak) — konstrukcja metalowa o diugosci 12,1 metréw

Pytanie nr 13

Do zakresu ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk:

»Zakres ubezpieczenia obejmuje wszelkie szkody w ubezpieczanym mieniu powstate na

skutek jakiegokolwiek nagtego, nieprzewidzianego i niezaleznego od woli Zamawiajgcego

zdarzenia losowego, w tym co najmniej nastepujace ryzyka i koszty (...)"

prosimy o dopisanie sformutowania:

»poza szkodami wyraznie wytgczonymi w SIWZ lub w OWU wybranego Wykonawcy, jesli w SIWZ
wytgczen nie przewidziano"

- obecne sformutowanie w SIWZ powoduije, ze nie obowigzujg zadne wylgczenia w formule All Risks,
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co skutkuje migdzy innymi odpowiedzialnoscig Ubezpieczyciela np. za ryzyka wojenne. Taka formuta
jest blokujgca i nie bedzie mozliwe ztozenie oferty.

Odpowiedz
Potwierdzam akceptacje proponowanego zapisu.

Pytanie nr 14

Do zakresu ubezpieczenia sprzetu elektronicznego od wszystkich ryzyk:

»Zakres ubezpieczenia obejmuje wszelkie szkody, w tym polegajace na utracie, uszkodzeniu

lub zniszczeniu w ubezpieczanym sprzecie elektronicznym powstate na skutek

jakiegokolwiek nagtego, nieprzewidzianego i niezaleznego od woli Zamawiajgcego zdarzenia
losowego, w tym co najmniej nastepujace ryzyka i koszty (...)"

prosimy o dopisanie sformutowania:

»poza szkodami wyraznie wytgczonymi w SIWZ lub w OWU wybranego Wykonawcy, jesli w SIWZ
wytgczen nie przewidziano"

- obecne sformutowanie w SIWZ powoduje, ze nie obowigzujg zadne wytgczenia w formule All Risks,
co skutkuje migdzy innymi odpowiedzialnoscig Ubezpieczyciela np. za ryzyka wojenne. Taka formuta
jest blokujgca i nie bedzie mozliwe ztozenie oferty.

Odpowiedz
Potwierdzam akceptacje proponowanego zapisu.
Pytanie nr 15

Prosimy o modyfikacje zapiséw SIWZ poprzez wprowadzenie limitu dla ryzyka $niegu, w tym zalania
w wyniku topnienia $niegu lub lodu, a takze szkody powstate pod wptywem jego ciezaru. Proponujemy
limit w wysoko$ci 200 000,00 zt.

Odpowiedz
Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 16

Prosimy o modyfikacje zapiséw SIWZ poprzez wprowadzenie limitu dla ryzyka powodzi. Proponujemy
limit w wysokoéci 500 000 PLN na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia.

Odpowiedz
Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 17

Prosimy o potwierdzenie, ze limity odpowiedzialnosci wprowadzone zapisami SIWZ bedg mialy
zastosowanie do umowy, choéby OWU Wykonawcy nie przewidywaty limitu odpowiedzialnosci dla
danego ryzyka lub przewidywaly go w wyzszej wysokosci niz limit okreslony zapisami SIWZ, chyba, ze
w SIWZ zaznaczono wprost inacze;j.

Odpowiedz

Jezeli dla danego ryzyka limit przewidziany w owu Wykonawcy jest wyzszy niz w SIWZ -
Zamawiajacy przyjmuje zapisy owu. W pozostatych przypadkach zastosowanie bedg miaty zapisy
SIwz

Pytanie nr 18

Prosimy o potwierdzenie, ze jezeli nie wskazano inaczej, okreslone w SIWZ limity odpowiedzialnosci
sg limitami na jedno i wszystkie zdarzenia w (rocznym) okresie ubezpieczenia

Odpowiedz
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Potwierdzam.
Pytanie nr 19

Prosimy o potwierdzenie, ze przedmiotem ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk nie beda
wysypiska lub skiadowiska odpadéw a takze sortownie, spalarnie lub inne budynki, w ktérych
prowadzona jest dziatalno$¢ zwigzana utylizowaniem, odzyskiem odpadéw lub jakimkolwiek innym ich
przetwarzaniem.

Odpowiedz
Potwierdzam.
Pytanie nr 20
Jesli do ubezpieczenia zostato zgtoszone mienie biogazowni prosimy o informacie:
i) Jaka jest wartos¢ biogazowni?
i) Jaka jest warto$¢ instalacji znajdujacych sie wewnatrz biogazowni?

iii) Jakie zabezpieczenia przeciwpozarowe majg zastosowanie?

Odpowiedz
Zamawiajgcy nie posiada biogazowni.

Pytanie nr 21

Prosimy o potwierdzenie, ze w kazdym przypadku, gdy w SIWZ jest zapis ,suma gwarancyjna
(podlimit) na jedno i wszystkie zdarzenia” chodzi o podlimit sumy gwarancyjnej, a nie odrebng sume
gwarancyjna.

Odpowiedz
Potwierdzam.

Pytanie nr 22

Prosimy o potwierdzenie, ze zakres ochrony ubezpieczenia odpowiedzialnosci cywilnej nie bedzie
obejmowa¢ szkéd powstalych w zwigzku z prowadzeniem dziatalnosci, medycznej, badawcze;j,
farmaceutycznej, a takze udzielaniem $wiadczen zdrowotnych (powyzsze nie dotyczy drobnych ustug
Swiadczonych przez personel doméw opieki spotecznej na rzecz podopiecznych).

Odpowiedz
Potwierdzam.

Pytanie nr 23

Prosimy o potwierdzenie, ze zakres ochrony OC z tyt. organizaciji imprez masowych nie obejmuje i nie
bedzie obejmowac imprez zwigzanych ze sportami motorowymi, motorowodnymi, lotniczymi.
Odpowiedz

Potwierdzam.

Pytanie nr 24

Prosimy o potwierdzenie, ze zakresem ochrony nie sg i nie bedg obejmowane imprezy zwigzane ze
sportami ekstremalnymi takimi jak: skoki bungee, B.A.S.E. jumping, speleologia, rafting, canyoning

itp.

Odpowiedz
Potwierdzam.
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Pytanie nr 25

Prosimy w potwierdzenie, ze w OC za produkt gastronomiczny ochrona nie bedzie obejmowaé¢ szkdd
zwigzanych z nastepstwem przeniesienia choroby Creutzfeldta-Jacoba oraz innych encefalopatii
gabczastych.

Odpowiedz
Potwierdzam.

Pytanie nr 26

Prosimy o potwierdzenie, ze w OC organizatora imprez niepodlegajgcych obowigzkowemu
ubezpieczeniu pokazy sztucznych ogni bedg objete ochrong wytgcznie w sytuacji, gdy beda
przeprowadzane przez podmioty profesjonalnie zajmujace sie takimi pokazami. Prosimy jednoczesnie
o wprowadzenie dla tego rodzaju szkéd podlimitu w wys. 200 tys. zt na jedno i wszystkie zdarzenia lub
innego akceptowalnego przez Zamawiajgcego.

Odpowiedz
Potwierdzam, limit zgodny z SIWZ.

Pytanie nr 27

Prosimy o potwierdzenie, ze zakres ubezpieczenia odpowiedzialnosci cywilnej nie obejmuje i nie
bedzie obejmowaé¢ szkdd powstatych w zwigzku z unieszkodliwianiem, utylizacjg lub jakimkolwiek
innym przetwarzaniem odpadow.

Odpowiedz
Potwierdzam.

Pytanie nr 28

Prosimy o potwierdzenie, ze zakres ubezpieczenia odpowiedzialnosci cywilnej nie obejmuje i nie
bedzie obejmowacé szkdd powstalych w zwigzku z posiadaniem, uzytkowaniem, administrowaniem,
zarzgdzaniem wysypiskiem/skfadowiskiem $mieci/odpaddw.

Odpowiedz
Potwierdzam.

Pytanie nr 29

Jezeli Zamawiajgcy posiada/uzytkuje/zarzgdza/administruje wysypiskiem/sktadowiskiem $mieci i/lub
zakiadem utylizacji odpadow i/lub sortownig odpadoéw to prosimy podanie ponizszych informacii:

Gdzie sie znajduje — adres

Od kiedy funkcjonuje

Na jak duzym obszarze

Czy planowane jest jego zamkniecie, jezeli tak to kiedy
rodzaj odpadéw (czy sg rowniez niebezpieczne)

Co znajduje sie w najblizszym sgsiedztwie tych obiektow.

P00 oW

Odpowiedz
Zamawiajgcy nie posiada/uzytkuje/zarzadza/administruje wysypiskiem/skfadowiskiem $mieci i/lub
zaktadem utylizaciji i/lub sortownig odpadow.
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Pytanie nr 30

Prosimy o potwierdzenie, ze w przypadku ubezpieczenia odpowiedzialnosci cywilnej zakres
ubezpieczenia w zadnym aspekcie nie wykracza poza zakres ustawowej odpowiedzialnosci
ubezpieczonego.

Odpowiedz
Potwierdzam.
Pytanie nr 31

Prosimy o potwierdzenie, ze podana szkodowo$¢ w zakresie OC obejmuje wszystkie jednostki
zgtoszone do ubezpieczenia i ze brak jest rezerw szkodowych.

Odpowiedz
Podana szkodowos$¢ jest zgodna z otrzymanym zaswiadczeniem od Ubezpieczyciela.
Pytanie nr 32

Prosimy o wytgczenie Klauzuli zabezpieczer przeciwpozarowych i przeciwkradziezowych z zakresu
ubezpieczenia OC.

Odpowiedz
Potwierdzam.

Pytanie nr 33

Prosimy o wytgczenie Klauzuli ubezpieczenia mienia w nienazwanych lokalizacjach z katalogu klauzul
fakultatywnych dla ubezpieczenia OC.

Odpowiedz

Brak zgody — ww. klauzula jest klauzulg fakultatywna. Brak jej akceptaciji nie spowoduje odrzucenia
oferty.

Pytanie nr 34

Prosimy o potwierdzenie, ze wszelkie koszty dodatkowe, jak koszty wynagrodzenia rzeczoznawcow,
koszty obrony sgdowej, koszty poniesione w celu zmniejszenia szkody, bedg pokrywane w granicach
sumy gwarancyjne;.

Odpowiedz
Potwierdzam.

Pytanie nr 35

Prosimy o potwierdzenie, ze zakres ochrony bedzie obejmowaé koszty poniesione przez
ubezpieczajgcego w celu zmniejszenia szkody, o ile bedg one poniesione w razie zajscia wypadku
ubezpieczeniowego oraz bedg udokumentowane i celowe, chociazby okazaly sie nieskuteczne.

Odpowiedz
Potwierdzam.

Pytanie nr 36
Prosimy o wprowadzenie mozliwosci zastosowania przez Wykonawce prawa do regresu do

podmiotéw powigzanych kapitatowo lub organizacyjnie z ubezpieczajgcym/ ubezpieczonym w
zakresie ubezpieczenia OC. Jesli Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzsze, to prosimy o wykaz
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podmiotow powigzanych kapitatowo Iub organizacyjnie z ubezpieczajacym/ ubezpieczonym lub
informacje o tych podmiotach.

Odpowiedz

Podmiotami powigzanymi kapitatowo i organizacyjnie sg w szczegolnosci jednostki organizacyjne
Gminy Myszyniec, spotki w ktorych Gmina lub jej jednostki organizacyjne posiadajg udziaty, zwigzki
jednostek samorzadu terytorialnego itp. Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zachowanie prawa do
regresu w stosunku do tych podmiotéw.

Pytanie nr 37

Prosimy o potwierdzenie, ze istotne zmiany postanowier zawartej umowy w stosunku do tresci oferty
w zakresie ubezpieczenia OC bedg mozliwe wytgcznie za zgoda obu stron.

Odpowiedz
Potwierdzam.

Pytanie nr 38

Prosimy o potwierdzenie, ze zmiany wysokosci skiadki lub raty skfadki w ubezpieczeniu
odpowiedzialno$ci cywilnej w wyniku podwyzszenia wysokosci sumy gwarancyjnej lub podwyzszenia
limitbw odpowiedzialnoéci — proporcjonalnie do zmiany i okresu ubezpieczenia w ktérym zmiana
bedzie obowigzywata — nie oznacza, ze suma gwarancyjna i/lub podlimity mogg zosta¢ podwyzszone
bez zgody wykonawcy (tym samym oznacza, ze podwyzszenie sumy gwarancyjnej lub limitow
odpowiedzialno$ci wymaga zawsze zgody obu stron).

Odpowiedz
Potwierdzam.
Pytanie nr 39

Prosimy o potwierdzenie, ze zmiana polegajgca na wigczeniu do ochrony w zakresie ubezpieczenia
OC nowych jednostek (innych niz wskazanie aktualnie w SIWZ) bedzie wymagac zgody obu stron.

Odpowiedz
Potwierdzam.

Pytanie nr 40

Prosimy o potwierdzenie, ze nowe jednostki mogg zosta¢ wigczone do ochrony w zakresie
ubezpieczenia OC, pod warunkiem ze zakres ich dziatalnosci bedzie tozsamy z zakresem zgtoszonym
aktualnie do ubezpieczenia.

Odpowiedz
Potwierdzam.

Pytanie nr 41
Prosimy o potwierdzenie, ze jezeli OWU wykonawcy wskazujg przestanki wylgczajgce bgdz
ograniczajgce odpowiedzialno$¢ ubezpieczyciela, to majg one zastosowanie, chyba ze Zamawiajgcy

wprost wigczyt je do zakresu ubezpieczenia w SIWZ.

Odpowiedz
Potwierdzam.

Pytanie nr 42
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Prosimy o potwierdzenie, ze odpowiedzialno$¢ cywilna za szkody w $rodowisku naturalnym obejmuje
wytgcznie szkody powstale ze zdarzen nagtych, niezamierzonych i nieprzewidzianych przez
Ubezpieczonego.

Odpowiedz
Potwierdzam.

Pytanie nr 43
Prosimy o wprowadzenie amortyzacji dla pojazdéw powyzej 13 roku eksploatacii.

Odpowiedz
Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 44

Prosimy o wprowadzenie udziatu wtasnego w wysokosci 20% odszkodowania, w przypadku trzeciej i
kazdej nastgpnej szkody w danym okresie ubezpieczenia, za wyjatkiem szkod polegajgcych na
kradziezy pojazdu.

Odpowiedz
Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 45

Prosimy o wykreslenie zapisu ,W przypadku niedoubezpieczenia nie ma zastosowania zasada
proporcji przy wyptacie odszkodowania.”.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 46

Odnosnie do zapisu ,Przyjecie przez Wykonawce sumy ubezpieczenia okre$lonej na dzien
rozpoczecia ochrony ubezpieczeniowej nie moze wigzaé sie ze wzrostem skiadki ponad poziom
przedstawiony w ofercie przetargowej.”, prosimy o jego modyfikacje na nastepujacy: ,Przyjecie przez
Wykonawce sumy ubezpieczenia okreslonej na dzien rozpoczecia ochrony ubezpieczeniowej nie
moze wigza¢ sig¢ ze wzrostem stawki procentowej zaoferowanej dla danej kategorii pojazdu ponad
poziom przedstawiony w ofercie przetargowe;.”.

Odpowiedz
Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie nr 47

Prosimy o wykreslenie z zakresu ubezpieczenia AC zapisu: ,gwarantowana suma ubezpieczenia”.

Odpowiedz
Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 48

W przypadku braku zgody na powyzsze, prosimy o akceptacje nastepujacego zapisu:
~Gwarantowana suma ubezpieczenia dla pojazdéw fabrycznie nowych, ktérych wartos¢ ustala sie w
oparciu o fakturg zakupu, przy czym wartos¢ ta nie ulega zmianie w okresie 12 miesiecy od daty
wystawienia faktury zakupu, pod warunkiem, iz:

1) pojazd nie ulegt uszkodzeniu,

2) nie nastgpita zmiana wiasciciela pojazdu,

3) przebieg pojazdu nie przekroczyt 30.000 km”
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Odpowiedz
Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 49

Prosimy o wylgczenie klauzuli zabezpieczen przeciwpozarowych oraz przeciwkradziezowych z
zakresu ubezpieczen komunikacyjnych.

Odpowiedz
Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 50

Prosimy o przeniesienie klauzuli zniesienia regresu, w odniesieniu do ubezpieczeri komunikacyjnych,
do katalogu klauzul fakultatywnych.

Odpowiedz
Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 51

W przypadku braku zgody na powyzsze, prosimy o modyfikacje powyzszego zapisu poprzez dodanie
»Z Wytgczeniem szkod wyrzgdzonych umysinie lub wskutek razgcego niedbalstwa.”.

Odpowiedz
Zamawiajgcy wyrazg zgode na umys$ine dziatanie.

Pytanie nr 52

Prosimy o modyfikacjg tresci klauzuli zglaszania szkéd w odniesieniu do ubezpieczen
komunikacyjnych poprzez dodanie ,nie dotyczy szkéd kradziezowych z AC, do zgtaszania ktérych
zastosowanie majg OWU wykonawcy”.

Odpowiedz
Potwierdzam.

! = f
gr ihk-Bogdan Glihky
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